令和８年度「星空の音楽会」エントリーシート

下記のとおり、坂戸児童センター「星空の音楽会」に参加申込みします。

                        令和７年   月   日

ご出演者名

（ユニット名）

（説明）一般に広く告知してもいい名称や名前です。

フリガナ

                    様

本人のご承諾なしに、以下の項目は一般に公開することはございません

代表者氏名                        様

代表者住所

〒    －

代表者連絡先

電話番号     （    ）

ＦＡＸ番号    （    ）

Eメール

出演予定者の総数 人

１８歳未満の出演者数

※令和８年４月１日時点
人

坂戸市在住の出演者数

※申し込み時
人

児童が参加・演奏体験

（演奏される曲の一部の

曲のみでも可）

※児童が参加・演奏体験できる内容を具体的にご記入ください。

ご出演の希望時期

※演奏可能な月に〇をつけてください。

R８４月    ５月    ６月    ７月   ８月   ９月

１０月  １１月  １２月 R９１月   ２月   ３月

メモ欄

※メンバー構成、演奏内容などを簡潔にご記入ください。

※提出していただきました個人情報は、坂戸児童センターから出演者の方に連絡

を取るために使用します。その他の用途では利用いたしません。